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Personalenyt. 

Vi siger farvel til Majken d.31/12 som er pædagog på 

Hvid Søstjerne. Tak for alt dit gode og kreative arbejde 

på SFO Søstjernen, og du ønskes al held og lykke i det 

nye job. 

Vi skal d. 2/1-23 sige velkommen til Frederik, som er ny 

pædagog på Hvid Søstjerne, og som også skal være 

med i 1.C. 

SFO Koret har holdt julekoncert for forældrene 

 
Så kom vi frem til december, og SFO-koret var sammen 

med Rikke og Mette, klar til at holde deres julekoncert 

for korets forældre. Børnene har virkelig gjort sit 

umage med at øve, og det er tydeligt at se hvor 

dedikeret alle kormedlemmerne er omkring at synge 

sammen. Det blev afspejlet i julekoncerten hvor 

skønne børnestemme fyldte Aulaen med fire gode 

julemelodier til stor glæde for os alle. 

Nu glæder koret sig til at synge i kirken i morgen for 

hele skolen. 

 
 
Digital Café for 3. årgang er kommet godt i gang. 

Digital Café er åbnet for 3. klasserne, og vi er kommet 

rigtig godt fra start. 

Reglerne blev gennemgået fælles med børnene første 

dag og siden har børnene været rigtig gode til at 

overholde, og hjælpe hinanden. Børnene er lykkelige 

over at det nu ENDELIG er deres tur til digital Café. 

Hver café starter med en fælles Kahoot digital quiz, 

som børnene er med til at lave, både for og om 

hinanden. Det er rigtig sjovt at lære sine venner bedre 

at kende. Pædagogerne nyder også at have de mange 

snakke med børnene om hvad de spiller, med hvem, 

og hvorfor.  

 

SFO Stratego turneringen er i fuld gang! 

Stratego-turneringen 2022 var med deltagelse af hele 

50 børn fra 0.-3. klasse. Turneringen strakte sig over 3 

meget spændende tirsdage og vinderen er i skrivende 

stund ikke fundet. 

 

Det væsentligste er dog også, at vi i hele perioden har 

haft det sjovt og spændende og har lært en masse nye 

kammerater at kende. Vh Ulrik og Ditte 

Målene for forløbet har været: Fællesskab, spænding, 

forpligtelse, fair-play, fordybelse, aktivitet på tværs af 

etager og årgange og at have det sjovt sammen 
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Vinder af LEGO konkurrencen 

I SFO’en har der væres udskrevet en LEGO 

konkurrence, hvor hver etage skulle samarbejde om en 

stor tegning, hvor temaet var LEGO. Der blev fundet 

børn fra forskellige årgange til at ideudvikle og tegne 

tegningen, samt andre børn som indgik i juryen. Juryen 

blev i sidste uge kaldt sammen, for at vurdere de tre 

tegninger ud fra følgende kriterier: 

- Hvor godt kan man se at LEGO er temaet i 

tegningen? 

- Hvor godt kan man se at de har gjort sig 

umage med at lave den? 

Juryen kunne uddele mellem 0-10 stjerner, og efter 

sammentællingen vandt Hvis Etage med deres tegning. 

Præmien blev efterfølgende taget med op på etagen 

og her blev den bygget i fællesskab. Tak for de meget 

flotte tegninger fra alle tre etager. 

Kreativiteten blomster hos børnene. 

Hver mandag i december har værkstedet på Gul været 

åbent for hele huset og Nana og jeg har lavet 

Krympeplast med ungerne. Der er blevet produceret 

nøgleringe og magneter og børnene har hygget sig på 

tværs af etagerne. 

  

 

 

Æbleskiver i gården… Mums, det var lækkert! 

Så fik vi afholdt den fælles æbleskivedag i SFO. Hold op 

hvor var det hyggeligt, og alle børn fik taget godt for 

sig af æbleskiver og saftevand, og fik snakket om 

juleønsker og julehistorier sammen, imens de nød 

maden.  

 

Rollespilstræning for 2. årgang starter op midt januar. 

Så skal 2. årgang i gang med at træne op til at blive 

gode rollespillere. Forløbet starter ca midt januar og 

fortsætter ind i februar med træning i salen på 

udvalgte mandage (info følger). Der afsluttes med ét 

rollespil pr. klasse i marts/april. Vh. Ulrik, Lasse, Jeppe. 

Mål: Bevægelse, fællesskab, puls, spænding, strategi, 

fantasi, ærlighed, respekt, disciplin og masser af sjov og 

ballade. 

Vi ses igen i 2023 :) 

I ønskes alle en rigtig dejlig jul, 

samt godt nytår, og vi glæder os 

til at se jer igen. 

De bedste Jule hilsner fra  

alle os på SFO søstjernen 

 

 


